BYGGSKRUV MED SLAGEN FLANS, FZB

ANVANDNINGSOMRADE

ESSVE Byggskruv, A-ganga med slagen flans, @ 14 mm &ar avsedd for montering av plat mot underlag av tra.

BESKRIVNING

Skruven &r tillverkad i hdrdat stal och har blankférzinkad ytbehandling. Den &r forsedd med sexkantshuvud.

Bedémd i Sunda Hus med bedémning B.

MONTERINGSANVISNING

Rekommenderat varvtal: 1800-2500/min

Specifikation

Ytbehandling
Huvudmaterial
Korrosivitetsklass
Miljgkodning

Blankfdrzinkad
Stal

C2 inomhus
Inomhus

rinissin

D
[ —

akfwa

LT

Tra

Artiklar

Art nr
63336
63337
63338
63339

Diameter
6,5 mm
6,5 mm
6,5 mm
6,5 mm

Langd
38 mm
50 mm
64 mm
75 mm

Huvud diameter
14 mm
14 mm
14 mm
14 mm

Ganglangd
38 mm
50 mm
84 mm
75 mm

Hylsa
8 mm
8 mm
8 mm
8 mm

Forpackning
ESSBOX 204
ESSBOX 304
ESSBOX 304
ESSBOX 304

Innehall CE
200 ST 4
150 ST v
100 ST v
100 ST v



